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TOP 1VERKAUFSPLAN  MOUNTAIN HOMES ° HORNBLICK

WM

AK ÜBERDACHUNG

AU
FZ

UG
AR/HM
FLIESEN
2,14 m2

HWR
FLIESEN
5,76 m2

SCHLAFEN 2
DIELEN
14,49 m2

BAD 2
FLIESEN
4,07 m2

BAD 1
FLIESEN
5,39 m2

FLUR
DIELEN
11,18 m2

WC
DIELEN
1,95 m2

SCHLAFEN 1
DIELEN
14,62 m2

LICHTHOF
FLIESEN
25,67 m2

AU
FZ

UG

BEPFLANZTE BÖSCHUNG
27,37 m2

1

H=1,00m

EINGANG
DIELEN
8,63 m2

WC
DIELEN
2,06 m2

KOCHEN/WOHNEN
DIELEN
46,39 m2

TERRASSE
FLIESEN
17,82 m2

FLIESEN
10,47 m2
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RAUM
BAD 1
BAD 2
FLUR
HWR
SCHLAFEN 1
SCHLAFEN 2
WC
EINGANG
KOCHEN/WOHNEN
WC

LICHTHOF
BEPFLANZTE BÖSCHUNG
TERRASSE
CARPORT STPL
FREIPARKER

AR 1

A
5,39
4,07

11,18
5,76

14,62
14,49

1,95
8,63

46,39
2,06

114,55 m²
25,67
27,37
17,82
13,02
13,02

96,90 m²
8,47

8,47 m²
219,92 m²

UNTERGESCHOSS ERDGESCHOSS

-  Grundriss nicht maßstabsgetreu
-  Flächenangaben sind Zirkamaße
-  die dargestellte Möblierung ist ein 
   Einrichtungsvorschlag
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